
ZARZĄDZENIE NR 507/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXXIII sesji w dniu 

23 grudnia 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 507/2022  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

H a r m o n o g r a m 

 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXXIII/270/22 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2022 rok  

Realizować budżet zgodnie z uchwałą  Niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIII/271/22 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na lata 

2022-2028 

Realizować zmiany zgodnie z uchwałą Niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIII/272/22 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na lata 

2023-2028 

Realizować zgodnie z uchwałą Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIII/273/22 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Hajnówka na 2023 rok 

Realizować budżet na 2023 rok zgodnie 

z przyjętą uchwałą  

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXIII/274/22 w sprawie przyjęcia planu pracy 

komisji stałych Rady Gminy Hajnówka oraz planu 

pracy Rady Gminy na 2023 rok.  

Realizować przyjęte uchwałą plany 

pracy Komisji i Rady   

Na bieżąco T. Własiuk Wójt Gminy 

XXXIII/275/22 w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez 

rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i 

uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły 

lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku 

przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki 

Realizować płatności za dowożenie 

dzieci niepełnosprawnych zgodnie z 

przyjętą uchwałą  

Na bieżąco  K. Onopryjuk   Wójt Gminy 



XXXIII/276/22 w sprawie wyodrębnienia w 

budżecie gminy środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok 

Realizować wyodrębniony budżet 

zgodnie z uchwałą  

Na bieżąco K.Onopryjuk Wójt Gminy 

XXXIII/277/22 w sprawie pokrycie części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Realizować budżet i ewentualnie 

dofinansowanie w przypadku braku 

środków ze zbiórek mieszkańców 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXXIII/278/22 w sprawie zniesienia formy 

ochrony przyrody dla pomników przyrody  

Dokonać zmiany w ewidencji 

pomników przyrody i powiadomić 

Nadleśnictwo Hajnówka   

Niezwłocznie A. Golonko Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


